1 / 1

2025 年５月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Def consulting

代 表 者 代表取締役社長   下村 優太

 （コ－ド：4833 東証グロース市場)

問合せ先責任者 管理部管掌執行役員 岩崎 雅一

 （TEL 03-5786-3800）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想を公表しておりませんでしたが、本日付で公表いたしました 2025 年３月期（2024

年４月 1 日から 2025 年３月 31 日まで）の個別業績につきまして、前期実績との間に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2025 年３月期通期業績と前期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（Ａ） 532 △300 △311 △311 △10.90

当期実績（Ｂ） 619 △427 △426 △427 △14.60

増減額（Ｂ―Ａ） ＋87 △126 △114 △116

増減率（％） ＋16.4 - - -

２. 差異の理由

売上高につきましては、当期においてコンサルティング事業が順調に拡大したことにより、前年同期

比 16.4％の増収を達成しました。

一方で、ITコンサルタント及び ITエンジニアの人材採用費用及び本店移転等、今後の事業拡大に向

けた先行投資を積極的に実施した結果、営業損失、経常損失及び当期純損失は、前年同期比で下回りま

した。

以上